
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
0 / 0?  2 0 мКи ї в  № З’З'З

Про закріплення нерухомого державного майна за Державніш 
некомерційним підприємством «Державний університет «Київський 
авіаційний інститут»

Відповідно до статей 135, 136 Господарського кодексу України, пункту 
11 частини першої статті 6 Закону України «Про управління об’єктами 
державної власності», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630 (із змінами), ураховуючи звернення Державного 
некомерційного підприємства «Державний університет «Київський авіаційний 
інститут» від 05 травня 2025 року № 1099/29.01, з метою впорядкування обліку 
об’єктів державної власності

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити на праві оперативного управління за Державним 
некомерційним підприємством «Державний університет «Київський авіаційний 
інститут» нерухоме державне майно (далі -  майно) згідно з додатком, що 
додається.

2. Керівникові Державного некомерційного підприємства «Державний 
університет «Київський авіаційний інститут» забезпечити:

1) проведення державної реєстрації речових прав на майно протягом 
шести місяців із дати реєстрації цього наказу на майно, зазначене у додатку;

2) за результатами реєстрації речового права поінформувати Міністерство 
освіти і науки України в місячний строк;

3) ефективне використання майна, закріпленого відповідно до цього 
наказу.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і 
науки'України від -12 грудня 2017 року № 1587 «Про закріплення державного 
майна за Національним авіаційним університетом»..

4. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко Інна) зробити відмітку у справах архіву. * •



2

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Вітренка Андрія.

Міністр



Додаток
до наказу Міністерства освіти і 
науки України 
£> ■ / 2025 №

Перелік нерухомого державного майка, 
що закріплюється на праві оперативного управління за 

Державним некомерційним підприємством «Державний університет
«Київський авіаційний інститут»

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об’єкта 

кв. м /пог. м
1 10131ООО1УУ Гараж ВМТЗ (Літера 1Л) м. Київ, проси. 

Любомира Гузара, 1
34,2 кв. м

2 101310 0 0 1 Ж Н Корпус № 12а (при 
курсорна) (Літера 12а)

м. Київ, просп. 
Любомира Гузара, 1

27 кв. м

3 1 0 1 3 1 0 0 0 1 Ю Х Одноповерхова будівля 
охорони (Літера А)

м. Київ, просп. 
Лю бомира Гузара, 1

13,7 кв. м

4 101310001 П ост охорони утеплений м. Київ, просп. 
Лю бомира Г узара, 1

7,8 кв. м.

5 101310 0 0 2 У У Ремонтно-будівельна 
дільниця нежитлова 
будівля 1Б (літера 1Б)

м. Київ, просп. 
Любомира Гузара, 1

102,8 кв. м

6 • 101310003У У Ремонтно-будівельна 
дільниця нежитлова 
будівля 1В (літера 1В)

м. Київ, просп. 
Любомира Гузара, 1

103,5 кв. м

7 101310004У У Ремонтно-будівельна  
дільниця склад 1Г (Літера 
А )

м. Київ, просп. 
Любомира Г узара, 1

70 кв. м

8 101310001Ю И Технічне приміщення 
підстанції (Літера А)

м. Київ, просп. 
Любомира Г узара, 1

14,6 кв. м

9 101310002Ю И Технічне приміщення 
підстанції (Літера А)

м. Київ, просп. 
Любомира Г узара, 1

35,4 кв. м

10 10І310001Ю Л Щ итовий будиночок № 27 
(Літера Я)

с. Жукін, Київська обл., 
Вишгородський р-н

52,2 кв. м

11 101320040У Е квартира №  1 м. Київ, вул. Донця  
Михайла, 2-6

42,5 кв. м

12 101320001УЕ квартира №  142 м. Київ, вул. Михайла 
Донця, 2А

58,8 кв. м

13 101320003У Е квартира №  151 м. Київ, вул. Михайла 
Донця, 2А

60,1 кв. м

14 101320004У Е квартира №  152 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

58,7 кв. м

15 101320031УЕ квартира №  162 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

58,8 кв. м

16 101320005У Е • квартира №  197 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

58,9 кв. м



2
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об’єкта 

кв. м /пог. м
17 101320034У Е квартира №  2 м. Київ, вул. Михайла 

Донця, 2Б
66,9 кв. м

18 101320006УЕ квартира №  202 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

58,7 кв. м

19 101320045УЕ квартира 203 м. Київ, вул, М ихайла 
Донця, 2Б

43,5 кв. м

20 101320007УЕ квартира МЬ 217 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

59 кв. м

21 101320046У Е квартира №  219 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2Б

42,8 кв. м

22 101320008У Е квартира >Га 222 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

58,9 кв. м

23 101320009У Е квартира Лг2 227 м. Київ, вул. М ихайла
! Донця, 2А

58,9 кв. м

24 101320010УЕ квартира №  232 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

58,7 кв. м

25 101320011УН квартира №  237 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

59 кв. м

26 101320012У Е квартира № 241 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

60,1 кв. м

27 10132001ЗУЕ квартира № 242 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

59,6 кв. м

28 101320014У Е квартира №  246 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

59,9 кв. м

29 101320037УЕ квартира №  249 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2Б

66,6 кв. м

ЗО 101320035У Е квартира №  250 м. Київ, вул. Михайла 
Донця, 2Б

67,2 кв. м

31 101320039У Е квартира №  251 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2Б

43,4 кв. м

32 101320038У Е квартира №  252 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2Б

43,4 кв. м

33 101320049У Е квартира №  254 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2Б

43,3 кв. м

34 101320036УЕ квартира №  255 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2Б

69,3 кв. м

35 101320048У Е квартира №  256 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2Б

42,8 кв. м

36 101320041УЕ квартира №  3 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2Б

43,3 кв. м

37 101320015УН квартира №  363 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

86,1 кв. м

38 101320016У Е квартира №  367 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

86,5 кв. м

39 101320017УЕ квартира №  368 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

86,5 кв. м



з
Продовження додатка

№
з л .

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
о б ’єкта 

кв. м /пог. м
40 101320018УЕ квартира №  372 м. Київ, вул. Михайла 

Донця, 2А
86,1 кв. м

41 101320042УЕ квартира №  4 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2Б

43,3 кв. м

42 101320019У Е квартира №  413 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

86,2 кв. м

43 101320020У Е квартира № 417 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

86,5 кв. м

44 101320021УЕ квартира №  482 м. Київ, вул. Михайла 
Донця, 2 А

46,3 кв. м

45 101320022У Е квартира № 492 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

46,5 кв. м

46 101320023У Е квартира № 494 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

86,4 кв. м

47 101320033У Е квартира №  5 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2Б

66,6 кв. м

48 101320024УЕ квартира №  534 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

86,9 кв. м

49 101320025УЕ квартира №  539 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

86,5 кв. м

50 1 0 1 3 2 0 0 2 6 У Е квартира №  544 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

86,1 кв. м

51 1 0 1 3 2 0 0 2 7 У Е квартира №  549 м. Київ, вул. М ихайла  
Донця, 2А

85,9 кв. м

52 1 0 1 3 2 0 0 2 8 У Е квартира №  554 м. Київ, вул. Донця  
Михайла, 2-а

86,1 кв. м

53 1 0 1 3 2 0 0 3 2 У Е квартира №  564 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

86,5 кв. м

54 1 0 1 3 2 0 0 2 9 У Е квартира №  569 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

86,5 кв. м

55 10132003  ОУЕ квартира №  579 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

88,6 кв. м

56 1 0 1 3 2 0 0 4 7 У Е квартира №  59 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2Б

42,7 кв. м

57 101320043У Е квартира №  6 м. Київ, вул. Михайла 
Донця, 2Б

43,3 кв. м

58 101320044У Е квартира №  8 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2Б

42,6 кв. м

59 101320050У Е квартира №  86 м. Виш неве, вул. 
Вітянська, 2

68,1 кв. м

60 101320002У Е квартира №  146 м. Київ, вул. М ихайла 
Донця, 2А

60,2 кв. м



4
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
о б ’єкта 

кв. м /пог. м
61 101340003Ю Т Водонапірні мережі 

3630,50 м
м. Київ, пр-т Гузара 1 
вул. М едова, 1, вул. С. 
Х ороброго, вул. 
Симиренка, 1

3630,5  
пог. м.

62 101340001 Ю Т Каналізаційні мережі 
6393 м

м. Київ, пр-т Гузара 
1,вул. М едова, 1 та 
С.Хороброго, 20 , вул. 
Симиренка, 1

6393 
пог. м.

63 101340002Ю Т Ливневі мережі 4506,50 м м. Київ, пр. Гузара 
1,Студмістечко вул. 
Симиренка, 1

4506,5  
пог. м

64 101340004Ю Т Теплові мережі 10073м м. Київ, пр-т. Л. Гузара, 1 
вул. С .Х ороброго вул. 
М едова, 1, вул. 
Симиренка, 1

10073 
пог. м.

65 101350003Ю Л Пірс для швартування яхт, 
човнів (3 пристані)

Київська обл., 
Обухівський р-н, 
м. Українка

25 кв. м

66 10135000210Л Пірс для швартування яхт, 
човнів (7 пристаней)

Київська обл., 
Обухівський р-н, 
м. Українка

70 кв. м

67 10310069Ю А Адміністративний корпус 
(Літера А)

с. Ж укін, Київська обл. 569,9 кв. м.

68 10310193Ю А Адміністративно- 
побутовий корпус №1 
(літера А)

м. Київ, вул. Симиренка, 
1

1067,4 
кв. м.

69 10310123Ю А Аеродинамічний комплекс 
(літера А -3)

м. Київ, просп. 
Лю бомира Г узара, 1

652,7 кв. м.

70 1031012210А Акустична камера (літера 
96)

м. Київ, просп. 
Любомира Гузара, 1

212 кв. м.

71 1031023810А Альтанка № 134В м. Полтава, вул. 
Олександра Засядька, 1, 
військове містечко № 38

9 кв. м

72 10310002УР ангар м. К и їв , просп. 
Любомира Г узара, 1

280 кв. м.

73 10310131Ю А ангар служби головного 
механіка (Літера 1Н)

м. Київ, просп. 
Любомира Гузара, 1

256,5 кв. м.

74 10310112ЮА ангар спецавтотранспорту 
(Корпус № 5) (Літера Д)

м. Київ, вул. М едова, 1 378,4 кв. м.

75 10310124Ю А Аудиторний блок корпус №  
8 (Літера 8)

м. Київ, просп. 
Любомира Гузара, 1

10163,7 
кв. м.

76 1031023210А Бокс (Літера Л) м. Київ, вул. М едова, 1 148,6 кв. м.
77 10310244АЮ Будівлі майстерні 

"Букет"№155
м. Полтава, вул. 
Олександра Засядька, 1, 
військове містечко № 38

285 кв. м.



5
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об ’єкта 

кв. м /пог. м
78 1031023910А Будівля агрегатна 

майстерня № 156
м. Полтава, вул. 
Олександра Засядька, 1, 
військове містечко № 38

34,0 кв. м.

79 10310236Ю А Будівля компресорної 
технічно-експлуатацій ної 
частини №101

м. Полтава, вул. 
Олександра Засядька, 1, 
військове містечко № 38

25 кв. м

80 10310234Ю А Будівля санітарно-технічна 
№ 1346

м. Полтава, вул. 
Олександра Засядька, 1, 
військове містечко № 38

6 кв. м.

81 10310247Ю А Будівля склад технічно- 
експлуатаційної частини 
№ 48

м. Полтава, вул. 
Олександра Засядька, 1, 
військове містечко № 38

27 кв. м.

82 10310245Ю А Будівля технічно- 
експлуатаційної частини з 
котельною № 83

м. Полтава, вул. 
Олександра Засядька, 1, 
військове містечко № 38

950 кв. м.

83 10310280Ю А Будівля трансформаторна 
підстанція

м. Полтава, вул. 
Олександра Засядька, 1, 
військове містечко № 38

36 кв. м.

84 10310242Ю А Будівля цех розконсервації 
.№102

м. Полтава, вул. 
Олександра Засядька, 1, 
військове містечко № 38

105 кв. м.

85 10310194Ю А Виробничий корпус 2 
(Літера Б)

м. Київ, вул. Симиренка, 
1

2705,3 
кв. м.

86 10310128Ю А Двірницька (Літера 10 ) м. Київ, просп. 20,8 кв. м. 
Любомира Гузара, 1

87 10310284Ю А Електрощитова (Літера 2Г) с. Ж укін, Київська обл. 4,1 кв. м.
88 10310285Ю А Електрощитова 

радіополігону (Літера Б)
м. Київ, вул. М едова, 6 75,8 кв. м.

89 10310072Ю А їдальня (Літера Б) с. Ж укін, Київська обл. 1128,7
кв.м.

90 1031022910А Капонір (літера X) м. Київ, вул. М едова, 1 316,5 кв. м
91 10310067Ю А Кафе - їдальня (Літера А) м. Київ, вул. Гарматна, 

51а
1583,5 
кв. м

92 10310077Ю А Компресорна (Літера А) м. Київ, вул. М едова, 1 68,3 кв. м.
93 10310269Ю А Корпус 1 (Літера В) с. Жукін, Київська обл. 202,9 кв. м.
94 1031027010А Корпус 2 (Літера Г) с. Ж укін, Київська обл. 237,4 кв. м.
95 10310271Ю А Корпус 3 (Літера Д) с. Ж укін, Київська обл. 219,1 кв. м.
96 10310115Ю А Корпус науково- 

навчального центру 
(корпус 1), (Літера А)

м. Київ, вул. М едова, 1 1532,5 
кв. м.

97 10310197Ю А Контрольний пункт (Літера 
Г)

м. Київ, вул. Симиренка, 
1

11,8 кв. м.

98 1031013210А КПП з пр. Відрадного 
(Літера А)

м. Київ, просп. 
Лю бомира Гузара, 1

5,2 кв. м.

99 10310113Ю А Лабораторія паливно- 
мастильних матеріалів 
(літера Г)

м. Київ, вул. М едова, 1 211,4 кв. м.



6
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
о б ’єкта 

кв. м /пог. м
100 103101ЮІОА Лабораторія технічного 

обслуговування авіаційної 
техніки (літера 3)

м. Київ, вул. М едова, 1 114,8 кв. м.

101 10310192Ю А Лабораторно- 
дослідницький корпус 
№ 1 1а (Літера А)

м. Київ, просп. 
Любомира Гузара, 1

2089,5  
кв. м.

102 10310111ЮА Майстерня (літера Ж) м. Київ, вул. М едова, 1 53,5 кв. м.
103 10310155Ю А Матеріальний склад (Літера 

21)
м. Київ, просп. 
Лю бомира Гузара, 1

953,7 кв. м.

104 10310065Ю А М едичний центр (Літера А) м. Київ, вул. Гарматна, 
47

3771,9  
кв. м.

105 10310230Ю А М еталеве сховищ е (Літера
У)

м. Київ, вул. М едова, 1 344,3 кв. м.

106 103І0001Ф Ф Металевий склад-ангар №3 
(Літера Ж)

м. Київ, вул. Симиренка, 
1

199,7 кв. м.

107 10310215Ю А Металевий склад-ангар 2 
(Літера В)

м. Київ, вул. Симиренко, 
1

323,2 кв. м

108 10310196Ю А Мийка машин, очисна 
споруда (Літера Е)

м. Київ, вул. Симиренка, 
1

468,9 кв. м.

109 10310114Ю А Моторовипробувальна 
станція (корпус 3) (Літера 
В )

м. Київ, вул. М едова, 1 457,8 кв. м.

110 10310116Ю А Навчальний корпус 
радіополігону (Літера А )

м. Київ, вул. М едова, 6 1427,8 
кв. м

111 1031017710А Навчальний корпус 
спецполігону (літера А)

м. Київ, вул. Святослава 
Х ороброго, 20

1387,4 
кв. м.

112 10310156Ю А Навчальний ангар (корпус 
2) (Літера А 1)

м. Київ, вул. М едова, 1 598,9 кв. м.

113 10310117Ю А Навчальний ангар 1 
радіополігону (Літера Е)

м. Київ, вул. М едова, 1, 
корпус 2

427,2 кв. м

114 10310119Ю А Навчальний ангар 2 
радіополігону (Літера К)

м. Київ, вул. М едова, 1, 
корпус 3

171,2 кв. м.

115 10310108Ю А Навчальний ангар №  1 
(літера Е)

м. Київ, вул. М едова, 1 331,8 кв. м.

116 10310109Ю А Навчальний ангар № 2 
(Літера К)

м. Київ, вул. М едова, 1 332 кв.м.

117 1031013 910А Навчальний корпус №  1 
(Літера А -4)

м. Київ, просп. 
Любомира Гузара, І

18636,2 
кв. м.

118 10310191Ю А Навчальний корпус №  11 
(Літера А -4)

м. Київ, просп. 
Лю бомира Гузара, 1

20330,00  
кв. м.

129 10310138Ю А Навчальний корпус № 2 
(Літера А -4)

м. Київ, просп. 
Лю бомира Гузара, 1

5987,1 
кв. м.

120 10310136Ю А Навчальний корпус № 3 
(літ. А)

м. Київ, просп. 
Любомира Гузара, 1

12782,9 
кв. м.



7
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об’єкта 

кв. м /пог. м
121 10310135Ю А Навчальний корпус № 4  

(літера А)
м. Київ, просп. 
Любомира Гузара, 1

6541,8
кв.м.

122 10310134Ю А Навчальний корпус № 5 
(Літера А)

м. Київ, просп. 
Лю бомира Гузара, 1

10694,3 
кв. м.

123 031ОІЗЗІОА Навчальний корпус №  6 
(Літера Б-3)

м. Київ, просп. 
Любомира Гузара, 1

4971,1 
кв. м.

124 10310126Ю А Навчальний корпус №  7 
(літера 7А, 7Б, 7В)

м. Київ, просп. 
Лю бомира Гузара, 1

9696,80  
кв. м.

125 10310125Ю А Навчальний корпус №  8а 
(Літера 8а)

м. Київ, просп. 
Лю бомира Г узара, 1

15076,5 
кв. м.

126 10310120Ю А Навчальний корпус №  9 
(Літера 9)

м. Київ, просп. 
Любомира Гузара, 1

4525,8 
кв. м.

127 103І0170Ю А Навчально лабораторний 
корпус №  10 (літера 10)

м. Київ, просп. 
Лю бомира Г узара, 1

3839 кв. м.

128 10310218Ю А Навчально-виробничий 
корпус (літера Б)

м. Київ, вул. Святослава 
Х ороброго, 20

1119,7 
кв. м.

129 10310143Ю А Навчально-лабораторний 
хімічний корпус №  12 
(Літера 12)

м. Київ, просп. 
Любомира Гузара, 1

3435,9  
кв. м.

130 10310078Ю А Науково-технічна 
бібліотека (Корпус №  15)

м. Київ, просп. 
Лю бомира Гузара, 1

6623,3 
К В .  м.

131 1031013710А Одноповерхова цегляна 
будівля з вуя. Гарматної 
(Літера А)

м. Київ, просп. 
Лю бомира Гузара, 1, 
(з вул. Гарматної)

62,3 кв. м

132 0310002Ж Р Павільйон двигунів (Літера 
Н)

м. Київ, вул. М едова, 1 553,9 кв. м.

133 1031025010А Підстанція ПС35/10ГВФ  
(Корпус 22) (Літера 1В-3)

м. Київ, проспект 
Любомира Г узара, 1

1468,5 
кв. м.

134 І0310195Ю А Прохідна (Літера Д) м. Київ, вул. Симиренка. 
1

19 кв. м.

135 10310179Ю А Прохідна (літера Г) м. Київ, вул. Святослава 
Х ороброго, 20

14,5 кв.м.

136 10310228Ю А Пункт управління (літера
ф )

м. Київ, вул. М едова, 1 80,4 кв.м.

137 10310142Ю А Ремонтно-будівельна 
дільниця нежитлова 
будівля (літера 1А)(Корпус 
№  13)

м. Київ, проспект 
Любомира Гузара, 1

1545,1 
кв. м.

138 1031006610А Сарай медичного центру 
(літера Л)

м. Київ, Гарматна, 47 15,9 кв. м.

139 10310071Ю А Склад (Літера 2Е) Київська обл., с. Жукін 15,1 кв. м.
140 10310003Ж Р Склад двигунів (літера О) м. Київ, вул. М едова, 1 144,4 кв. м.
141 1031013010А Служба головного механіка 

(Літера Я) (Корпус 7а)
м. Київ, проспект 
Любомира Г узара, 1

609,5 кв. м.

142 10310281Ю А Сміттєзбірник м. Київ, вул. Ніжинська, 
12

20 кв. м.



8
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
о б ’єкта 

кв. м /пог. м
143 10310І72Ю А Спорткомплекс з 2-ма 

залами (Літера 17)
м. Київ, проспект 
Лю бомира Гузара, 1

2644,2  
кв. м.

144 10310171Ю А Спорткомплекс з 3-ма 
залами (Літера 18)

м. Київ, проспект 
Лю бомира Г узара, 1

2174,1 
кв. м.

145 10310068Ю А Студентська їдальня 
(Літера 14)

м. Київ, проспект 
Любомира Г узара, 1

8418,1 кв.
м

146 10310237Ю А Сховище о/с-40ч. №143 м. Полтава, вул. О. 
Засядька, 1, військове 
містечко №  38

26 кв. м

147 10310283Ю А Тепловий пункт 7 (Літера 
Г-2)

м. Київ, Ніжинська,29ж 339,3 кв.м.

148 10310282Ю А Тепловий пункт №12 
(Літера А )

м. Київ, вул. Миколи 
Голего, 7а

192,5 кв. м.

149 10310231Ю А Технічно-експлуатаційна 
частина (Літера Т)

м. Київ, вул. М едова, 1 262,9 кв. м

150 10310275Ю А Трансформаторна 
підстанція 2340 (Літера 1Є)

м. Київ, Гарматна, 47 42,7 кв.м.

151 1031002710А Трансформаторна 
підстанція 2830 (Літера 1Е)

м. Київ, Гарматна, 51а 33,9 кв. м.

152 10310276Ю А Трансформаторна 
підстанція 2836 (Літера 
ЇЖ )

м. Київ, вул.Гарматна,53 33,7 кв. м.

153 10310277Ю А Т рансформаторна 
підстанція 3443 (Літера
Щ )

м. Київ, проспект 
Любомира Гузара, 1

44,3 кв. м.

154 10310272Ю А Т рансформаторна 
підстанція 3528 (Літера 1Г)

м. Київ, проспект 
Любомира Гузара, 1

35,9 кв. м.

155 10310273Ю А Трансформаторна 
підстанція 4252 (Літера В)

м. Київ, вул. Святослава 
Х ороброго,20

45 кв.м.

156 1031027410А Т рансформаторна 
підстанція 4797 (Літера 13)

м. Київ, вул. Ніжинська, 
29ж

43,6 кв. м.

157 10310279Ю А Трансформаторна 
підстанція 5015 (Літера 1И)

м. Київ, вул. 
Ніжинська,29є

52,2 кв. м.

158 10310286Ю А Трансформаторна 
підстанція (Літера 2А)

Київська обл., с. Жукин 43,1 кв. м.

159 10310001УП Тренажерний комплекс м. Київ, вул. Ніжинська, 
29д

78,5 кв. м.

160 10310288Ю А Туалет (Літера 2Д) Київська обл., с. Жукин 7 кв. м.
161 10310287Ю А Туалет (Літера 2И) Київська обл., с. Жукин 19,8 кв.м
162 10310127Ю А Хімічний склад (літера 7-1) м. Київ, проспект 

Любомира Гузара, 1
53,2 кв. м.

163 10310174Ю А Центр культури та 
мистецтв (Літера 16)

м. Київ, проспект 
Лю бомира Г узара, 1

6215,1 
кв. м

164 10310289Ю А Щ итовий будиночок 1 
(Літера Е)

с. Жукін, Київська обл. 64,2 кв. м.

165 1031029010А Щитовий будиночок 10 
(Літера Л)

с. Ж укін, Київська обл. 60,6 кв. м.



9
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
о б ’єкта 

кв. м /пог. м
166 10310291ІО А Щитовий будиночок 11 

(Літера М)
с. Ж укін, Київська обл. 66,9 кв. м.

167 10310292Ю А Щитовий будиночок 12 
(Літера Н)

с. Ж укін, Київська обл. 68,4 кв. м.

168 10310293Ю А Щитовий будиночок 13 
(Літера О)

с. Ж укін, Київська обл. 65,8 кв. м.

169 103І0294Ю А Щ итовий будиночок 14 
(Літера П)

с. Ж укін, Київська обл. 66,3 кв.м.

170 10310295Ю А Щитовий будиночок 15 
(Літера Р)

с. Ж укін, Київська обл. 21,5 кв. м.

171 10310296Ю А Щ итовий будиночок 16 
(Літера С)

с. Жукін, Київська обл. 21,5 кв. м.

172 10310297Ю А Щ итовий будиночок 17 
(Літера Т)

с. Жукін, Київська обл. 21,3 кв.м.

173 10310298Ю А Щитовий будиночок 18 
(Літера У)

с. Жукін, Київська обл. 71,5 кв. м.

174 10310299Ю А Щитовий будиночок 19 
(Літера Ф)

с. Ж укін, Київська обл. 74,3 кв. м.

175 10310300Ю А Щ итовий будиночок 2 
(Літера Є)

с. Ж укін, Київська обл. 66,3 кв. м.

176 10310301ІО А Щитовий будиночок 20 
(Літера X)

с. Жукін, Київська обл. 76,1 кв. м.

177 10310302Ю А Щ итовий будиночок 21 
(Літера Ц)

с. Ж укін, Київська обл. 66,7 кв. м.

178 103 ЮЗОЗІОА Щ итовий будиночок 22  
(Літера Ч)

с. Ж укін, Київська обл. 80,2 кв. м.

179 10310304Ю А Щ итовий будиночок 23 
(Літера Ш)

с. Жукін, Київська обл. 72,7 кв. м.

180 10310305Ю А Щ итовий будиночок 24 
(Літера Щ)

с. Жукін, Київська обл. 64,2 кв. м.

181 10310306Ю А Щ итовий будиночок 25 
(Літера Ь)

с. Ж укін, Київська обл. 58,9 кв. м.

182 10310307Ю А Щ итовий будиночок 26 
(Літера Ю)

с. Ж укін, Київська обл. 75,9 кв. м.

183 10310308Ю А Щитовий будиночок 3 
(Літера Ж)

с. Ж укін, Київська обл. 59,3 кв. м.

184 1031030910А Щ итовий будиночок 4 
(Літера И)

с. Ж укін, Київська обл. 51,6 кв. м.

185 10310310Ю А Щ итовий будиночок 5 
(Літера 3) ‘

с. Жукін, Київська обл. 57,8 кв. м.

186 10310311ЮА Щ итовий будиночок 6 
(Літера І)

с. Жукін, Київська обл. 58,5 кв. м

187 10310312Ю А Щитовий будиночок 7 
(Літера ї)

с. Ж укін, Київська обл. 57,4 кв. м.

188 10310313ІОА Щитовий будиночок 8 
(Літера Й)

с. Ж укін, Київська обл. 55,5 кв. м.



10
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об ’єкта 

кв. м /пог. м
189 10310314Ю А Щитовий будиночок 9 

(Літера К)
с. Жукін, Київська обл. 56,8 кв. м.

190 10320212ЮА Гуртожиток № 1  (Літера 
А -5)

м. Київ. Ніжинська, 12 5109,2 
кв. м.

191 10320213Ю А Гуртожиток 10 м. Київ, вул. М. Голего, 
7а

4640,3 
кв. м.

192
-

10320214Ю А Гуртожиток №  11 (Літера 
А )

м. Київ, вул. Ніжинська, 
29д

10112,7
'

К В .  м.
193 10320215Ю А Гуртожиток №  12 (Літера 

А)
м. Київ, вул. Ніжинська, 
29Є

7680,2 
кв. м.

194 10320216Ю А Г уртожиток №  13 м. Київ, вул. М. Голего, 
7а

5667,7  
кв. м.

195 10320217Ю А Гуртожиток №  3 (Літера 
А -5)

м. Київ, Гарматна, 51 5318,1 
кв. м.

196 10320218Ю А Гуртожиток №  4 (Літера А - 
5)

м. Київ, Гарматна, 53 6172,4 
кв. м.

197 10320219Ю А Гуртожиток №  5 (Літера А ) м. Київ, Борщагівська, 
193

5322,4  
кв. м.

198 10320220Ю А Гуртожиток №  6 (Літера А-
5)

м. Київ, Ніжинська, 14 5758,2  
кв. м.

199 1032022110А Гуртожиток № 7 (Літера А) м. Київ, вул. Ніжинська, 
29а

7158,0  
кв. м.

200 10320222Ю А Гуртожиток №  8 (Літера А) м. Київ, Ніжинська, 296 7257,2  
кв. м.

201 10320223Ю А Гуртожиток № 9 (Літера А) м. Київ, Ніжинська, 29в 7509,3 
кв. м.

202 10320210Ю А Гуртожиток № 16 (Літера
А)

м. Київ, вул. Вітряні 
гори, 1 Ое

1082,1 
кв. м.

203 10320211ІОА Гуртожиток 3
господарськими спорудами 
№ 15 (Літера А)

м. Київ, вул. Вітряні 
гори, 10В

964,9 кв. м.

204 10320001УЕ квартира №  106 м. Вишневе, вул. 
Вітянська, 2

67,3 кв. м.

205 10320002УЕ квартира № 142 м. Вишневе, вул. 
Вітянська, 2

67,4 кв. м.

206 10320003У Е квартира №  168 м. Вишневе, вул. 
Вітянська, 2

116,7 
кв. м.

207 ЮЗЗОООЗЮЛ Бони металеві Яхт- клб. Київська обл. 
Обухівський р-н, м. 
Українка

3,5 кв. м.

208 1033 0 0 0 1ЮЛ Бони металеві Яхт- клб. Київська обл. 
Обухівський р-н, м. 
Українка

3,5 кв. м.

209 10330002Ю Л Бони металеві Яхт- клб. Київська обл. 
Обухівський р-н, м. 
Українка

3,5 кв. м.



11
Продовження додатка

№
З . І Т .

Інвентарний
номер Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
о б ’єкта 

кв. м /пог. м
210 10330003ІОА Водонапірна башта (Літера 

2 3)
с. Ж укін, Київська обл. 6,2 кв. м.

211 1033024810А Ворота автоматичні 
металеві

м. Київ, вул. М едова, 1 15 пог. м.

212 10330180Ю А Ворота промислові м. Київ, вул. Святослава 
Х ороброго, 20

4,75 пог. м.

213 10330181ІОА Ворота промислові м. Київ, вул. Святослава 
Х ороброго, 20

4,75 пог. м.

214 1033018210А Ворота промислові м. Київ, вул. Святослава 
Х ороброго, 20

4,75 пог. м.

215 10330183ІОА Ворота промислові м. Київ, вул. Святослава 
Х ороброго, 20

4,75 пог. м.

216 10330184Ю А Ворота промислові м. Київ, вул. Святослава 
Х ороброго, 20

4,75 пог. м.

217 10330185Ю А Ворота промислові м. Київ, вул. Святослава 
Х ороброго, 20

4,75 пог. м.

218 10330002УП Вуличний спортивний 
майданчик

м. Київ, вул. Гарматна, 
51

100 кв. м.

219 10330004УП Вуличний спортивний 
майданчик

м. Київ, вул. Ніжинська, 
29д

32 кв. м.

220 10330001ЖК Залізобетонна площадка м. Київ, проспект 
Любомира Гузара, 1

88 кв. м.

221 10330235Ю А Земляне обвалування м. Полтава, вул. О. 
Засядька, 1, військове 
містечко №  38

1600 кв. м.

222 10330009Ю А Ігровий майданчик м. Київ, проспект 
Любомира Гузара, 1

375 кв. м.

223 1033001ОЮА Ігровий майданчик м. Київ, проспект 
Любомира Гузара, 1

1250 кв. м.

224 10330011ЮА Ігровий майданчик м. Київ, проспект 
Лю бомира Г узара, 1

375 кв. м.

225 10330012ІОА Ігровий майданчик м. Київ, проспект 
Лю бомира Г узара, 1

375 кв. м.

226 І0330013Ю А Ігровий майданчик м. Київ, проспект 
Любомира Г узара, 1

375 кв. м.

227 10330014ІОА Ігровий майданчик м. Київ, проспект 
Любомира Г узара, 1

725 кв. м.

228 10330015Ю А Ігровий майданчик м. Київ, проспект 
Любомира Гузара, 1

3500 кв. м.

229 10330006Ю А М анеж (Літера 19) м. Київ, проспект 
Любомира Гузара, 1

1817,3 
кв. м.

230 10330074Ю А М онолітне покриття м. Полтава, вул. 
О.Засядька,1, військове 
містечко X» 38

9500 
кв. м.

231 10330072Ю А Насосна станція (Літера 
2В)

с. Жукін, Київська обл. 6,8 кв. м.



12
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об ’єкта 

кв. м /пог. м
232 10330007Ю А Очисна споруда м. Київ, вул. 

Симиренка, 1
116,2 кв. м.

233 10330078Ю А Пам'ятник героям авіаторам 
Великої Вітчизняної Війни

м. Полтава, вул. 
О.ЗасядькаД, військове 
містечко №  38

12 кв. м.

234 10330241ЮА Пам'ятник ракета м. Полтава, вул. 
О.ЗасядькаД, військове 
містечко №  38

15 кв. м.

235 10330007УП Паркан м. Київ, вул. Ніжинська, 
29а

205,5 
пог. м.

236 10330249Ю А Покриття комплексу 
аеродрому

м. Полтава, вул. 
О.Засядька,1, військове 
містечко №  38

2268 кв. м

237 10330008Ю А Спортивне ядро м. Київ, проспект 
Лгобомира Гузара, 1

5181 кв. м.

238 10330003УП Спортивний майданчик м. Київ. вул. Ніжинська, 
29 Б

100 кв. м.

239 10330077Ю А Спортивний майданчик с. Ж укін, Київська обл. 350 кв. м.

240 10340017Ж В М ережа водопостачання від 
будинку № 83 до будинку 
№ 155

м. Полтава, вул. 
О.Засядька,1, військове 
містечко №  38

60 пог. м.

241 10340018Ж В М ережа водопостачання до 
будинку № 83

м. Полтава, вул. 
О.Засядька,!, військове 
містечко №  38

40 пог. м.

242 10340019ЖВ М ережа теплопостачання 
від будинку №  83 до 
будинку № 155

м. Полтава, вул. 
О.Засядька, 1, військове 
містечко №  38

60 пог. м.

243 10340009Ж В Повітряні лінії 
електропередачі (кабель 
4А -35-400м , стовпи бетонні 
- 6 шт)

м. Київ, вул. М едова,! 400 м.

244 10350001Ю А Очисні споруди  
зливостоків

м. Київ, вул. Симиренка, 
1

143 кв. м.

245 10138021 Навчальний корпус №1 м. Київ, вул. 
Бориспільська, 5

6433 кв. м.

246 10138038 Навчальний корпус №  2 м. Київ, вул. 
Бориспільська, 5

4259,1 
кв. м.

247 10138040 Г уртожиток м. Київ, вул. Юрія 
Пасхаліна, 14-а

4079,1 
кв. м.

248 10138039 Склад м. Київ, вул. 
Бориспільська, 5

980,7 кв. м.

249 10138744 Споруда прохідної м. Київ, вул. 
Бориспільська, 5

52,8 кв. м.

250 131102 Будівля (їдальня) м. Київ, вул. Голованьова 
Степана, 2

1723,9 
кв. м.



13
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об’єкта 

кв. м /пог. м
251 10139229 Сарай м. Київ, вул. 

Бориспільська, 5
13,5 кв.м.

252 10138041 Автодороги та тротуари м. Київ, вул. 
Бориспільська, 5

5530 кв. м.

253 10138042 Залізобетонна огорожа м. Київ, вул. 
Бориспільська, 5

125 кв. м.

254 10138043 Дворова уборна м. Київ, вул. 
Бориспільська, 5

28 кв. м.

255 10138045 Майданчик для тенісу м. Київ, вул. 
Бориспільська, 5

18,6 кв. м.

256 10138046 Спортивне ядро м. Київ, вул. 
Бориспільська, 5

1900 кв. м.

257 101310023 Навчальний корпус А Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

4705,7  
кв. м.

258 101310026 Навчальний корпус Б з 
спортзалом на 960 місць

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

5537,3 
кв. м.

259 101310025 Навчальний корпус Д  на 
1200 місць

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

6635,6  
кв. м.

260 101320005 Гуртожиток№  1 Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

2637,3 
кв. м.

261 101320004 Гуртожиток №  2 Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Добровольського, 2

3362,2  
кв. м.

262 101310005 Будинок обігріву курсантів Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

108,9 кв. м.

263 101310008 Д ок склад для авіаційної
сільськогосподарської
техніки

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

336,2 кв. м.

264 101310004 Док склад 2,0 мм Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

338,3 кв. м.

265 101310003 Д ок склад Донецька обл., м. 
Слов’янськ, вул. 
Аеродромна

338,3 кв. м.

266 101310024 Будівля мат. складу 
столярної майстерні

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна 27

101,2 кв. м.

267 101310001 автогараж Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

495,5 кв. м.



14
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
о б ’єкта 

кв. м /пог. м
268 101310010 Котельня з 2-ма котлами 

"Енергія”
Донецька обл., м. 
Слов’янськ, вул. 
Аеродромна

61,2 кв. м.

269 101310020 Будинок 2-поверховий на 6 
кімнат

Донецька обл., 
Краматорський р-н м. 
Святогірськ, вул. 
Ш евченка 129

273,2 кв.м.

270 101310033 Гараж та зварювальний цех Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна 27

121,5 кв. м.

271 101300048 Дворова вбиральня Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

71,2 кв. м.

272 101300021 Майданчик для зберігання 
наземного обладнання

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

338,3 кв. м.

273 101300022 Майданчик для зберігання 
наземного обладнання

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

338,3 кв. м.

274 101310006 Збірна щитова техбудівля Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

519,4 кв. м.

275 101300043 Контрольно-пропускний
пункт-2

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

7 кв. м.

276 101300045 Ворота в навчальній зоні Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

2,75 пог. м.

277 101300047 Ворота в навчальній зоні Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

2,75 пог. м.

278 101330002 Ворота КПП-2 навчальна 
територія

Донецька обл., м. 
Слов’янськ, вул. 
Центральна, 27

2,75 пог. м.

279 101300037 Резервуар водонапірної 
башти

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

100 куб. м.

280 101310018 Освітлювальна вишка Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

1 кв. м.

281 101300024 Освітлювальна вишка 2089 Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

1 кв. м.

282 101300009 Стоянка для літаків АН-2 з 
асфальту

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

88 кв. м.



15
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об’єкта 

кв. м /пог. м
283 101300010 Стоянка для літазсів АН-2 з 

асфальту
Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

88 кв. м.

284 101300011 Стоянка для літаків АН-2 з 
асфальту

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

88 кв. м.

285 101300012 Стоянка для літаків АН-2 з 
асфальту

Донецька обл., м. 
Слов’янськ, вул. 
Аеродромна

88 кв. м.

286 101300013 Стоянка для літаків АН-2 з 
асфальту

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

88 кв. м.

287 101300014 Стоянка для літаків АН-2 з 
асфальту

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

88 кв. м.

288 101300015 Стоянка для літаків АН-2 з 
асфальту

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

88 кв. м.

289 101300016 Стоянка для літаків АН-2 з 
асфальту

Донецька обл., м. 
Слов’янськ, вул. 
Аеродромна

88 кв. м.

290 101300017 Стоянка для літаків АН-2 з 
асфальту

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

88 кв. м.

291 101300018 Стоянка для літаків АН-2 з 
асфальту

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

88 кв. м.

292 101300019 Стоянка для літаків АН-2 з 
асфальту

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

88 кв. м.

293 101300020 Стоянка для літаків АН-2 з 
асфальту

Донецька обл., м. 
Слов’янськ, вул. 
Аеродромна

88 кв. м.

294 101300057 Ворота металеві Донецька обл., 
Краматорський р-н м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка 129

3,75 пог. м

295 101310035 Г араж металевий Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

25,7 кв. м

296 101300040 Огорожа в учбовій зоні Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

443 кв. м

297 101300039 Огорожа в учбовій зоні з 
цегли

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул.

1 Центральна, 27

46 пог. м



16
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
о б ’єкта 

кв. м /пог. м
298 101300044 Пожежний резервуар Донецька обл., м. 

Слов’янськ, вул. 
Центральна, 27

20 куб. м

299 101310034 Сарай Донецька обл., м. 
Слов’янськ, вул. 
Центральна, 27

27,9 кв. м

300 101310038 Будівля матеріального 
складу

Донецька обл., м. 
Слов’янськ, вул. 
Центральна, 27

55,8 кв. м

ЗОЇ 101310037 Сарай Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

3,9 кв. м

302 101310036 Сарай, гараж Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

73 кв. м

303 101300024 Основа під майданчик 
стоянки
спецавтотранспорту

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

381 кв. м.

304 101300002 Асфальтовий майданчик 
для стоянки автомашин

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

1200 кв. м.

305 101300001 Огорожа автогаражу Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

600 пог. м.

306 101310002 Прибудова до  гаражу Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

129,8 
кв. м.

307 101300005 Огорожа біля аеродрому Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

18 кв. м.

308 101300006 Огородження біля 
аеродрому

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

18 кв. м.

309 101310009 Пересувний будиночок- 
гуртожиток ВД-2

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

20 кв. м.

310 101300008 Майданчики на 
навчальному аеродромі

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

488 кв. м.

311 101310017 Туалет (огорожа, лавки) Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

17,3 кв. м.

312 101300026 3-х  місцевий збірно- 
щитовий будиночок

Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Ш евченка, 129

12,7 кв. м.



17
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
о б ’єкта 

кв. м /пог. м
313 101300025 3-х  місцевий збірно- 

щитовий будиночок
Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

12,7 кв. м.

314 101300027 3-х  місцевий збірно- 
щитовий будиночок

Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

12,7 кв. м

315 101300132 4-х  місцевий збірно- 
щитовий будиночок

Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

14,4 кв. м

316 101300032 4-х  місцевий збірно- 
щитовий будиночок

Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

14,4 кв. м

317 101300033 4-х  місцевий збірно- 
щитовий будиночок

Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

14,4 кв. м

318 101300034 4-х  місцевий збірно- 
щитовий будиночок

Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

14,4 кв. м

319 101310022 Веранда Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

36,5 кв. м.

320 101300029 Будиночок 3-місцевий 
дерев’яний

Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

12,5 кв. м.

321 101300030 Будиночок 3-місцевий 
дерев’яний

Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

12,5 кв. м.

322 101300031 Будиночок 3-місцевий  
дерев’яний

Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

12,5 кв. м.

323 101310016 Будиночок ВД -2 Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

19,9 кв. м.

324 101310017 Будиночок ВД-2 Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

19,9 кв. м.

325 101310014 Будиночок ВД-2 Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Ш евченка, 129

19,9 кв. м.

326 101310015 Будиночок ВД-2 Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

19,5 кв. м.

327 101310018 Будиночок ВД -2 Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Ш евченка, 129

19,9 кв. м.



18
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об ’єкта 

кв. м /пог. м
328 101310019 Будиночок ВД -2 Донецька обл., м. 

Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

19,9 кв. м.

329 101300059 Душ Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Ш евченка, 129

5 кв. м.

330 101330001 Паркан металевий з 47  
секцій

Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

94 пог. м.

331 101310022 Гойдалка Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

3 кв. м.

332 101310021 Кухня Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Ш евченка, 129

30,9 кв. м.

333 101300036 Кухня на 2 газові печі Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

18 кв. м.

334 101310011 Навіс для більярду Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

67,5 кв. м.

335 101310012 Пересувний будиночок- 
гуртожиток ВД-2

Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Ш евченка, 129

19,9 кв. м.

336 10300053 Пожежна водойма Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

10 куб  ̂ м.

337 101300035 Резервуар Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Шевченка, 129

2,5 куб. м

338 101300054 Тротуарні доріжки Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Ш евченка, 129

200 кв.м.

339 101300056 Туалет Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Ш евченка, 129

23,2 кв. м.

340 101300058 Умивальники Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Ш евченка, 129

341 101310022/1 Г ойдалка Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Ш евченка, 129

342 101310020 Г осподарська споруда  
(будиночок для посуду)

Донецька обл., м. 
Святогірськ, вул. 
Ш евченка, 129

8,61 кв. м



19
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об’єкта 

кв. м /пог. м
343 101600028 Кабелі-учбова територія Донецька обл. м. 

Слов’янськ, вул. 
Центральна, 27

781 пог. м

344 101600037 Лінія телефонної 
каналізації для 
внутрішнього зв ’язку

Донецька обл. м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

99 пог. м

345 10600009 Опори Донецька обл. м. 
Слов’янськ, вул. 
Центральна, 27

7 м.

346 10600010 Опори Донецька обл. м. 
Слов’янськ, вул. 
Центральна, 27

7 м.

347 10600011 Опори Донецька обл. м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

7 м.

348 10600012 Опори Донецька обл. м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

7 м.

349 10600013 Опори Донецька обл. м. 
Слов’янськ, вул. 
Центральна, 27

7 м.

350 10600014 Опори Донецька обл. м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

7 м.

351 10600015 Опори Донецька обл. м. 
Слов'янськ, вул. 
Центральна, 27

7 м.

352 101330003 Будівля
аеровокзалу(диспетчерська)

Донецька обл., м. 
Слов'янськ, вул. 
Аеродромна

179,3 кв. м

353 2/129 Навчальний корпус №1 Київська область, 
Обухівський район, м. 
Васильків, вул. 
Декабристів, 40

5725,3 
кв. м.

354 2/102 2/178 Спортнивний комплекс Київська область, 
Обухівський район, м. 
Васильків, вул. 
Декабристів, 40

1028,9 
кв. м.

355 2/177 Навчальний корпус №3 Київська область, 
Обухівський район, м. 
Васильків, вул. 
Декабристів, 40

334,1 кв. м.

356 2/3 Навчальний корпус №2 Київська область, 
Обухівський район, м. 
Васильків, вул. 
Декабристів, 40

1389,3 
кв. м



20
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об’єкта 

кв. м /йот. м
357 2/153 Навчальний ангар № 2 Київська область, 

Обухівський район, м. 
Васильків, вул. 
Декабристів, 40

341,8 кв. м.

358 2/133 Навчальний ангар №1 Київська область, 
Обухівський район, м. 
Васильків, вул. 
Декабристів, 40

346,9 кв. м.

359 2/165 навчальний ангар №3 Київська область, 
Обухівський район, м. 
Васильків, вул. 
Декабристів, 40

646,4 кв. м

360 2/167 Техніко-експлуатаційна
частина

Київська область, 
Обухівський район, м. 
Васильків, вул. 
Декабристів, 40

1764 кв. м.

361 2/121 Г уртожиток Київська область, 
Обухівський район, м. 
Васильків, вул. 
Декабристів, 40

3646,8 кв. 
м.

362 2/103 2/188 Автомайстерня Склад Київська область, 
Обухівський район, м. 
Васильків, вул. 
Декабристів, 40

463,2 кв. м.

363 2/70 Літній клуб Київська область, 
Обухівський район, м. 
Васильків, вул. 
Декабристів, 40

133,8 кв. м.

364 2/68 Кінопрокатна Київська область, 
Обухівський район, м. 
Васильків, вул. 
Декабристів, 40

13,4 кв. м.

365 2/183 Туалет Київська область, 
Обухівський район, м. 
Васильків, вул. 
Декабристів, 40

77,5 кв. м

366 101310001 «Коледж, літ. «Б, Б1, Б2» Київ обл., м. Київ, вул. 
М етробудівська, 5-а

10120 
кв. м.

367 101310091 «Навчальний заклад, літ. 
«А»

Київ обл., м. Київ, вул. 
М етробудівська, 5а

4197,4  
кв. м.

368 101310005 Тир, літ. В Київ обл., м. Київ, вул. 
М етробудівська, 5а

399,7 кв. м.

369 1013100006 Склад, літ. Г Київ обл., м. Київ, вул. 
М етробудівська, 5а

26,3 кв. м

370 101310007 Металевий бокс Київ обл., м. Київ, вул. 
М етробудівська, 5а

27 кв. м



21
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об'єкта 

кв. м /пог. м
371 101310008 Металевий бокс Київ обл., м. Київ, вул. 

М етробудівська, 5а
27 кв. м

372 10131009 Металевий бокс Київ обл., м. Київ, вул. 
М етробудівська, 5а

27 кв. м

373 101310727 Навчальний заклад, літ. А м. Київ, вул. 
М ашинобудівна, 48

3499,4  
кв. м

374 1013600002 Навчальний заклад, літ. Б м. Київ, вул. 
М ашинобудівна, 48

1918 кв. м

375 101310010 Господарська будівля, літ.
«В»

м. Київ, вул. 
М аш инобудівна, 48

105,9 кв. м

376 1013600001 Господарська будівля, літ. м. Київ, вул.
«Г» М аш инобудівна, 48

101,1 кв. м

377 101340000 Господарська будівля, літ. м. Київ, вул.
Д  М аш инобудівна, 48

19,9 кв. м.

378 101340003 Асфальт м. Київ, вул.
М аш инобудівна, 48

500 кв .м.

379 101340002 Дорога та доріжки ПТУ м. Київ, вул. 
М аш инобудівна, 48

1674 кв. м.

380 101340545 Паркан мет. м. Київ, вул. 
М ашинобудівна, 48

131 пог. м.

381 10300100 Гуртожиток, літ. В м. Київ, вул. 
Дружківська, 6а

6262,3 
кв. м.

382 10300011 Навчальний корпус № 1, літ.
А

м. Київ, вул. 
Дружківська, 6

2621,4
кв.м.

383 10300025 Гараж, літ. Б м. Київ, вул. 
Дружківська, 6

213,9 кв. м

384 10300072 Склад, літ. В м. Київ, вул. 
Дружківська, 6

32,4 кв. м

385 10300074 Сміттєзбірник, літ. Д м. Київ, вул. 
Дружківська, 6

67,8 кв. м

386 10300041 Навчальний корпус №  2, 
літ. А

м. Київ, вул. 
Дружківська, 8

3146,7  
кв. м

387 10300160 Гараж металевий м. Київ, вул. 
Дружківська, 6-8

33,83 кв. м»

388 10300040 Гараж шиферний м. Київ, вул. 
Дружківська, 6-8

59,84 кв. м.

389 10300108 Доріжки і проїзди асф. м. Київ, вул. 
Дружківська, 6-8

420 кв, м.

390 10300141 Огорожа металева м. Київ, вул. 
Дружківська, 6

241,2  
пог. м

391 103000011 Адмінбудівля с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

127,8 кв. м

392 10300117 Вбиральна с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14 кв. м



22
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
о б ’єкта 

кв. м /пог. м
393 10300094 Водокачка с. Синява,

Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

6 кв. м

394 10303558 Водонапірна вежа с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

20 куб.

395 10300042 Гуртожиток с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

325,4 кв. м

396 10300107 Доріжки і проїзди асфальт.
(107)

с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

2280 кв. м.

397 10300004 Душ ова с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

44,7 кв. м

398 10300071 їдальня с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

263,4 кв.м

399 10300128 Кінобудка с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

9,9 кв.м

400 10300182 Кінотеатр літнього типу с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

260 кв. м.

401 10300003 Котельня с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

8,9 кв.м

402 10300142 Огорожа с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

1303,2 
кв. м.

403 10300145 Майданчик танцювальний с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

110,25 
кв. м.

404 10300144 Погріб с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

28,6 кв.м

405 10300127 Свердловина с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

100 м.

406 10300005 Склад с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

22,1 кв.м

407 10300073 Склад гараж с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

92,9 кв.м



23
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
о б ’єкта 

кв. м /пог. м
408 10300001 Сторожка с. Синява,

Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

23,7 кв.м

409 10300006 Сушильня с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

10,5 кв.м

410 10300164 Телевізійна щогла с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

10 м.

411 10300048 Електростанція 
навчального полігону

с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

1,125 кв. м.

412 10600802 Будинок вагонного типу с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

17,6 кв. м

413 10600813 Будинок вагонного типу с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

17,6 кв. м

414 10607870 Будинок вагонного типу с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

17,6 кв. м

415 10607880 Будинок вагонного типу с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

17,6 кв. м

416 10600770 Будинок вагонного типу с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

17,6 кв. м

417 10600773 Будинок вагонного типу с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

17,6 кв. м

418 10600774 Будинок вагонного типу с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

17,6 кв. м

419 10600775 Будинок вагонного типу с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

17,6 кв. м

420 10600776 Будинок вагонного типу с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

17,6 кв. м

421 10600772 Будинок вагонного типу с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

17,6 кв. м

422 10600778 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м



24
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об ’єкта 

кв. м /пог. м
423 10600779 Будинок КСО-1 с. Синява,

Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

424 10600780 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

425 10600781 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

426 10600782 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

427 10600783 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

428 10600784 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

429 10600785 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

430 10600786 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

431 10600787 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

432 10600788 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

433 10600791 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

434 10600792 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

435 10600793 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

436 10600796 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

437 10600798 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.'

14,5 кв. м



25
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
о б ’єкта 

кв. м /пог. м
438 10600799 Будинок КСО-1 с. Синява,

Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

439 10600800 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

440 10600801 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

441 10600836 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

442 10600837 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

443 10608130 Будинок КСО-1 с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

14,5 кв. м

444 10600777 Побутовий будинок с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

19,9 кв. м

445 10600789 Побутовий будинок с. Синява,
Білоцерківський р-н. 
Київська обл.

19,9 кв. м
і

446 10600790 Побутовий будинок с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

19,9 кв. м

447 10600794 Побутовий будинок с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

19,9 кв. м

448 10600795 Побутовий будинок с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

19,9 кв. м

449 10600797 Побутовий будинок с. Синява,
Білоцерківський р-н, 
Київська обл.

19,9 кв. м

450 1013400001 Виготовлення 
металопластикового 
вхідного тамбуру 
6910x2500

м. Київ, вул. 
Дружківська, 8

17,25 кв. м.

451 10310005 учбовий корпус №1 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

8900,6  
кв. м.

452 10310001 учбовий корпус.№2 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева,

5598 кв. м.



26
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об’єкта 

кв. м /пог. м
453 10310003 учбово-виробничий корпус 

№3
Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

1990,3 
кв. м.

454 10310004 адміністративний корпус Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

692,8 кв. м.

455 10310008 лазня Дніпропетровська обл,, 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

424,7 кв. м.

456 10310009 клуб Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

1175,9 
кв. м.

457 10320027 майстерні сантехслужб Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

127,1 кв. м.

458 10310022 технічні майстерні Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

256.9 кв. м.

459 10320009 спеціальні майстерні Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

127,9 кв. м.

460 10310020 механічні майстерні

і

Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

1103,7 
кв. м.

461 10310002 корпус № 8 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

1040,2 кв. 
м.

462 10310013 корпус .N517 Дніпропетровська обл,, 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

1280,3 
кв. м.

463 10310006 їдальня Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

2048,9  
кв. м.

464 10310007 склад їдальні Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

798,9 кв. м.

465 10310010 буфет Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

268 кв. м.

466 10310021 речовий склад Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

686,4 кв. м.

467 10310011 гараж Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

313,4  
кв. м.

І



27
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об'єкта 

кв. м /пог. м
468 10320007 клуб "Авіатор Дніпропетровська обл., 

м. Кривий Ріг, вул. 
Туполєва, 1

251,9 кв. м.

469 10310018 спортивний зал №1 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполєва, 1

1690,8 
кв. м.

470 10310044 спортивний зал № 2 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполєва, 1

691,2 кв. м.

471 10320005/1 контрольно-пропускний 
пункт ЛЬІ

Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполєва, 1

130,5 кв. м.

472 10320019 док-ангар К°2 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
оборони, 128а

368,4 кв. м.

473 10320020 док-ангар Леї Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
оборони, 128а

298,3 кв. м.

474 10320002 трансформаторна 
підстанція -381

Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполєва, їм

59,6 кв. м.

475 10310026 навчальний корпус №1 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий РІг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
оборони, 136

772 кв. м.

476 10310024 навчальний корпус №2 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
оборони, 136

1770,1 
кв. м.

477 10310025 гараж-топочна Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
оборони, 136

214,3 кв. м.

478 10320003 склад №1 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
оборони, 136

364,4 кв. м.

479 10320023 склад №2 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
о б о р о н и ,136

360,6 кв. м.

480 10310043 спортивно-оздоровчий
комплекс

Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполєва, 1

117,5 кв. м.



28
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об’єкта 

кв. м /пог. м
481 10310035 гуртожиток №8 Дніпропетровська обл., 

м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

4759,4  
кв. м.

482 10310016 гуртожиток №9 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

4719,6  
кв. м.

483 10310017 гуртожиток № 10 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

3570,3 
кв. м.

484 10310039 їдальня Дніпропетровська обл., 
Криворізький р-н, с. 
Мар’янівка, вул. Пляжна, 
10

165,6 кв. м.

485 10310027 житловий будинок Дніпропетровська обл., 
Криворізький р-н, с. 
Мар'янівка, вул. Пляжна, 
10

25,9 кв. м.

486 10310128 спальні будинки бази Скала Дніпропетровська обл., 
Криворізький р-н, с. 
Мар'янівка, вул. Пляжна, 
10

248,8 кв. м.

487 10310028 база відпочинку Скала, 
спальні корпуси

Дніпропетровська обл., 
Криворізький р-н, с. 
Мар’янівка, вул. Пляжна, 
10

109,6 кв. м.

488 10320021 акумуляторна Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

44,6 кв. м.

489 10310012 диспетчерська гаража Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

45,3 кв, м.

490 10320008 зимовий сад Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

159,1 кв. м.

491 10320016 контрольно-пропускний
пункт

Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
оборони, 136

21,3 кв. м.

492 10320024 сторожка Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
оборони, 128а

23,5 кв. м.

493 10310040 кухня Дніпропетровська обл., 
Криворізький р-н, с. 
Мар'янівка, вул. Пляжна, 
10

23 кв. м.



29
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
о б ’єкта 

кв. м /пог. м
494 10310042 вбиральня Дніпропетровська обл., 

Криворізький р-н, с. 
Мар’янівка, вул. Пляжна, 
10

6,9 кв. м.

495 10310041 павільйон Дніпропетровська обл., 
Криворізький р-н, с. 
Мар'янівка, вул. Пляжна, 
10

52,5 кв. м.

496 10320005 трансформаторна 
підстанція - 424

Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
оборони, 136а

53,4 кв. м.

497 10310014 гуртожиток №7 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполєва, 1

4010,5 кв. 
м.

498 10310045 контрольно-пропускний
пункт-2

Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполєва, 1

3 кв. м.

499 10310046 альтанка Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
оборони, 136

41,4 кв. м.

500 10310047 корпус № 2а (нежитлова 
будівля)

Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
оборони, 128

680 кв. м.

501 10320056 криниця бази Скала Дніпропетровська обл., 
Криворізький р-н, с. 
Мар'янівка, вул. Пляжна, 
10

2 кв. м

502 10320004 вбиральня Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
оборони, 128

1,5 кв. м.

503 10320012 волейбольна площадка Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполєва, 1

350 кв. м.

504 10320013 баскетбольна площадка Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполєва, 1

350 кв. м.

505 10320014 тенісна площадка Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполєва, 1

800 кв. м.

506 10320018 огородження паливно- 
мастильних матеріалів 1973

Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
оборони, 128 а

309,9 кв. м.



зо
Продовження додатка

№
З . П .

Інвентарний
номер Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об ’єкта 

кв. м /пог. м
507 10320022 вбиральня Дніпропетровська обл., 

м. Кривий Ріг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
о б о р о н и ,136

18,7 кв. м.

508 10320025 сміттєзбірник біля їдальні Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

18 кв. м.

509 10320028 трансформаторна 
підстанція -1 0 0 8

Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1н

64,9 кв. м.

510 10320044 навіс Дніпропетровська обл., 
Криворізький р-н, с. 
Мар'янівка, вул. Пляжна, 
10

114,4 кв. м.

511 10320045 навіс паливо-мастильних 
матеріалів

Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 129-ї 
бригади територіальної 
оборони, 128а

114,4 кв. м.

512 10320057 Огорожа декоративна 
металева

Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

36,6 кв. м.

513 10320054 погріб Дніпропетровська обл., 
Криворізький р-н, с. 
Мар'янівка, вул. Пляжна, 
10

8,6 кв. м.

514 10320055 водоколонка Дніпропетровська обл., 
Криворізький р-н, с. 
Мар'янівка, вул. Пляжна, 
10

1 кв. м

515 10320049 альтанка, гуртожиток №7 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

6,25 кв. м

516 10320050 альтанка, гуртожиток №8 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

6 кв. м

; 5 і7
і

І

10320051 альтанка, гуртожиток №9 Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

10,9 кв. м

518 10320047 трибуна Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

145,3 кв. м

519 10320048 навіс біля технічного 
складу

Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

54 кв. м

520 10320046 сторожка біля технічного 
складу

Дніпропетровська обл., 
м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

4 кв. м



31
Продовження додатка

№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна М ісцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 
об’єкта 

кв. м /пог. м
521 10320058 альтанка, гуртожиток №  10 Дніпропетровська обл., 

м. Кривий Ріг, вул. 
Туполева, 1

6 кв. м.

522 10320052 ворота бази Скала Дніпропетровська обл., 
Криворізький р-н, с. 
Мар'янівка, вул. Пляжна, 
10

3,78 кв. м.


